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Informasjon om frist for oversending av spillemiddelsøknader og vedtak til 

fylkeskommunene for søknadsåret 2017, om oppdatering av idrettsanleggsregisteret og 

om nytt fagsystem for behandling av spillemiddelsøknader  

Kulturdepartementet ønsker med denne henvendelsen å informere kommunene om sentrale 

punkter vedrørende oppdateringen av idrettsanleggsregisteret for 2016/2017 samt om 

overgang til nytt fagsystem for spillemidler og anlegg. 

 

 

Frist for oversending av søknader og vedtak – 16. januar 2017 

Kommunenes frist for oversending av søknader, prioriteringer og vedtak til fylkeskommunen 

er 15. januar, jf. V-0732 Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet, pkt. 

1.3.1.  

 

I 2017 faller derimot 15. januar på en søndag, og gjeldende frist vil derfor være påfølgende 

virkedag, 16. januar 2017. 

 

 

Oppdatering av idrettsanleggsregisteret 

Kommunene har gjort store mengder oppdateringer i idrettsanleggsregisteret de foregående år, 

som har ført til at registeret har en stadig høyere kvalitet. Dette kommer publikum, samt 

planleggingsarbeidet i kommune, fylke og stat til gode. Samtidig er det et potensiale for å 

gjøre registeret enda bedre. Spesielt i år er at det er siste oppdatering av registeret før 

overgang til nytt fagsystem og register for spillemiddelordningen, og det er et ønske om å ta 

med seg så høy datakvalitet som mulig inn i nytt register. 

 

Departementet viser også til rapporten V-0997 Spillemidler til idrettsanlegg – en 

gjennomgang av spillemiddelsøknadene og anleggssituasjonen - 2016, hvor det er lagt frem 

oversikt over et utvalg av anlegg i samtlige kommuner. Vi håper dette kan bidra til å 

synliggjøre både anleggstilbud og noen av registerets bruksområder. 

 

Kommunene 

v/ relevante enheter for søknader om  

    spillemiddeltilskudd til anlegg 

 

 

 

 

Deres ref Vår ref Dato 

 16/7333-  21.12.2016 

 



Side 2 

 

For denne runden ber departementet om at kommunene har fokus på følgende for sine anlegg: 

 Oppdatere status (er anlegget nedlagt, eller er det ferdig realisert og ikke lenger 

bare 'planlagt'?) 

 Sørge for korrekt anleggskategori og –type 

 Fjerne dobbeltregistreringer (er det registrert dobbelt med anlegg på grunn av 

rehabiliteringer, eller er det registrert tilleggselementer som egne anlegg?) 

 

Frist1 for oppdatering er 15. februar 2017. En veiledning er vedlagt dette brevet.  

Skjema, brukermanualer mv. finnes på www.idrettsanlegg.no under "For kommuner".  

 

 

Om nytt fagsystem 

Nytt fagsystem for innsending og støtte til behandling av spillemiddelsøknader skal lanseres i 

tredje kvartal av 2017. I tiden frem mot lansering ønsker departementet å holde kommunene 

informert om viktige punkter, om eventuelle endringer og til sist om opplæring og innfasing.  

 

Utviklingen av nytt fagsystem har fra starten av inkludert en brukergruppe bestående av 

saksbehandlere fra flere kommuner og fylkeskommuner. Det er viktig for departementet at 

saksbehandlernes behov ivaretas. Vi tror kommunene vil oppleve at mange av behovene i 

forbindelse med spillemiddelsøknader er ivaretatt i nytt system. 

 

Departementet ønsker i denne omgang å melde om et par viktige punkter som kommunene må 

ta med seg i planleggingen av arbeidet for spillemiddelsøknader som skal behandles i 2018. 

 

 Kommunene kan i 2017 ikke sette egne frister tidligere enn 1. oktober 2017 for levering 

av spillemiddelsøknader.  

o Dette skyldes at det ikke garanteres fullført lansering av søknadsskjema og 

fagsystem før denne datoen. For senere år vil kommunene igjen stå fritt til å sette 

denne fristen tidligere. 

o I tidsrommet mellom avvikling av eksisterende og innfasing av nytt system vil 

kommuner og fylkeskommuner ikke ha tilgang til et system for disse 

tilskuddsordningene. KUD kommer tilbake til tidfesting av denne perioden. 

 Kulturdepartementet vil besørge kursing i nytt fagsystem for saksbehandlere. 

o Departementet, eller de departementet setter til oppgaven, vil på forespørsel delta 

på fylkesvise samlinger for kommunene for å gjennomføre kurs/opplæring i nytt 

system. Dette er tiltenkt gjennomført i august og september 2017.  

 

Øvrig: 

 Departementet minner om at søkere i ordningen må ha eget organisasjonsnummer for å 

kunne levere søknad fra og med neste søknadsrunde. 

 Anleggsnummer endrer format i nytt system. Nye nummer vil ikke lenger inneholde 

fylke/kommunenummer. Konverteringen vil skje automatisk. Det vil ikke gjøres 

revideringer i dagens anleggsregister for å konvertere anleggsnummer i tråd med nye 

kommunenummer for ev. kommunesammenslåinger som skjer innen nylansering. 

 

                                                 
1 Jf. V-0732 Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet, pkt. 6.1.3 om kommunenes frist for 

å oppdatere registeret for anlegg i sin kommune. 

http://www.idrettsanlegg.no/


Side 3 

 

Spørsmål rundt utviklingen av nytt fagsystem kan rettes til Kulturdepartementet ved  

Daniel Storholthe Kristiansen – dakr@kud.dep.no. 

 

 

Med hilsen  

 

 

Per Kristian Aasmundstad (e.f.)  

avdelingsdirektør 

 Daniel Storholthe Kristiansen 

 rådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskreven signatur. 

 

 
 

Kopi: Fylkeskommunene; Lotteri- og stiftelsestilsynet 
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